
Strona 1 z 1 
 

Uchwała Nr 3/2023 
Rady Naukowej WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 
w sprawie powołania Pana prof. dr. hab. Leszka Wieczorka  

z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na członka komisji habilitacyjnej – 
recenzenta wyznaczonego przez RDN –  

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego  
Pani dr Annie Świerczewskiej-Gąsiorowskiej  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne 
 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce (j.t. Dz. U. 2022 r., poz. 574 z późn. zm.), § 7 ust. 3 Statutu WSPiA oraz § 7 ust. 1-5 Uchwały 
Nr II/2/2022 Senatu WSPiA Rzeszowskiej Szkoły Wyższej z dnia 1 grudnia 2022 roku dotyczącej 
określenia szczegółowego trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego, zasad ustalania wysokości opłat za postępowanie w sprawie nadania stopnia 
doktora habilitowanego oraz sposobu wyznaczania członków komisji habilitacyjnej w Wyższej 
Szkole Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkole Wyższej, w związku z Uchwałą 
DRKN.Z5.400.108.2022 Prezydium Rady Doskonałości Naukowej z dnia 22 grudnia 2022 r.  
w sprawie zmiany powołanego członka komisji habilitacyjnej w postępowaniu w sprawie 
nadania stopnia doktora habilitowanego Pani dr Annie Świerczewskiej-Gąsiorowskiej  
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne, uchwala się co następuje: 
 

 

 

§ 1 

Rada Naukowa WSPiA, w głosowaniu tajnym powołuje Pana prof. dr. hab. Leszka Wieczorka  
z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na członka komisji habilitacyjnej – recenzenta 
wyznaczonego przez RDN – w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora 
habilitowanego Pani dr Annie Świerczewskiej-Gąsiorowskiej w dziedzinie nauk społecznych  
w dyscyplinie nauki prawne.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
WSPiA. 

 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY NAUKOWEJ 
WSPIA RZESZOWSKIEJ SZKOŁY WYŻSZEJ 
 

         dr hab. Jerzy Posłuszny prof. WSPiA 

 


